
INFO & SERVICE HOTLINE

+39 0474 913 450
+43 720 445 566

ASSISTENZA-SERVICE
Technischer Service mit Ersatzrädern. 

Assistenza tecnica con biciclette di ricambio.
Lungo tutto il percorso ciclabile.

Andrea +39 348 821 22 56
Martin +39 348 821 22 57

Kein Personentransport / I pullmini non trasportano persone

MORE INFOS
info@papinsport.com

www.papinsport.com

+39 0474 913 450

CICLABILE - RADWEG
SAN CANDIDO - LIENZ

INNICHEN - LIENZ
2025ZUGFAHRPLAN - ORARIO DEL TRENO

MORE INFOS
Radweg Innichen – Lienz

Ciclabile San Candido – Lienz

GET IN TOUCH
Follow Papin Sport  

on facebook

Fo
to

: T
Vi

nn
ic

he
n/

KO
TT

ER
ST

EG
ER

LIENZ (A) - INNICHEN / SAN CANDIDO - FRANZENSFESTE / FORTEZZA

03.06.2025 - 13.12.2025

UNSERE PARTNER . I NOSTRI PARTNER

Lienz 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50

Thal 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01

Mittewald 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08

Abfaltersbach 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14

Tassenbach 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21

Heinfels 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24

Sillian 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30

Weitlanbrunn 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32

Vierschach / Versciaco 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38

Innichen / San Candido 08.43
09.05

09.43
10.05

10.43
11.05

11.43
12.05

12.43
13.05

13.43
14.05

14.43
15.05

15.43
16.05

16.43
17.05

17.43
18.05

18.43
19.05

19.43
20.35 20.43

Toblach / Dobbiaco 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 15.10 18.10 19.10 20.40

Niederdorf / Villabassa 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.45

Welsberg / Monguelfo 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.52

Olang / Valdaora 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 21.00

Perca / Percha 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 21.06

Bruneck / Brunico 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 21.14

Brixen /
Bressanone 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 22.13

ZUGTICKET Das Zugticket LIENZ- 
INNICHEN ist bis zum 31.08.2025 auch 
bei den Verleihstellen von PAPIN 
SPORT in Innichen erhältlich.

BIGLIETTO DEL TRENO
Biglietto del treno LIENZ-SAN CANDIDO 
acquistabile presso i punti di noleggio 
PAPIN SPORT a SAN CANDIDO fino al 
31.08.2025.

ATTENZIONE!  
Trasporto bici sul treno molto limitato.  
Nel periodo d‘alta stagione tra le ore 15 e le 
ore 19 viaggiano treni OEBB con vagoni per 
trasporto bici.

Avvisiamo i nostri 
clienti di riconsegna-
re carelli, cammellini  
e tandem e di  
NON caricarli sul 
treno.

Loacker Café
Heinfels

Mitmachkonditorei
Pasticceria Interattiva

events@loacker.com 
Heinfels, Panzendorf 196

GEBRAUCHTE  E-BIKE  USATE
1 Jahr Garantie / garanzia 1 anno  

www.papinsport.com/shop
MEHR MODELLE AUF . PIÚ MODELLI SU

unterweger-natur.com
Free entry for all our costumers. 

E-MTB FULLY 2023  

Cube Stereo Hybrid 
120 Pro 750 WH
 

Akku - 750 wh
Bosch CX Performance 4 Gen
Revisioniert / revisionate
1 Garantie / garanzia 1 anno

AB SOFORT / DA SUBITO 4.249 €  3.198 €

-24%

E-CITY BIKE 2020  

Kalkhoff 1.
Adv. Bosch
 

Akku - Bosch PowerPack 500 
Bosch Drive Unit Active
Revisioniert / revisionate
1 Garantie / garanzia 1 anno

2.099 €  1.199 €

-42%

E-MTB HARDTAIL 2023  

Haibike Hardseven 
7 coffee / blue  
 

Akku 630 wh
Yamaha PW-ST, 70 Nm
Revisioniert / revisionate
1 Garantie / garanzia 1 anno

AB SOFORT / DA SUBITO3.599 €  1.599 €

-55%

E-MTB HARDTAIL 2023  

Cube Reaction 
Hybrid Pro 625 WH
 

Akku - 625 wh 
Bosch CX Performance 4 Gen
Revisioniert / revisionate
1 Garantie / garanzia 1 anno

AB SOFORT / DA SUBITO3.149 €  2.198 €

-30%

Schienenersatzdienst - Bus sostitutivo

Dopo la tua pedalata, goditi la vera 
cucina italiana alla nostra Pizzeria 
Haunold - a 5 min. dalla stazione 

ferroviaria San Candido.

Via Matthias Schranzhofer 3, San Candido



MIT KINDERN IN DIE BERGE 
BAMBINI IN MONTAGNA

VERLEIH . NOLEGGIO

KINDERTRAGE  
mit Rahmen 

ZAINO 
PORTABAMBINO 
con telaio rigido

KINDERWAGEN 
mit 3 Rädern.
Ideal auch im 

Gelände.

PASSEGGINO 
a 3 ruote. Ideale 
per fuoripista.

VERLEIH UND SERVICE  .  NOLEGGI E ASSISTENZA
FAHRRADROUTE INNICHEN - LIENZ . PERCORSO CICLABILE SAN CANDIDO - LIENZ

0  Toblach / Dobbiaco 
Papin Sport | Bahnhof / Stazione ferroviaria

1  Innichen / San Candido 
a) Papin Sport | Freisingerstr. 9 / Via Freising  
b) Papin Sport | Bahnhof / Stazione ferroviaria
c) Papin Sport Baranci | gegenüber Haunold (Juli & August) /  
    difronte baranci (luglio & agosto)

2  Vierschach / Versciaco
Punka | Parkplatz Helm / Parch. Monte Elmo

3  Winnebach / Prato alla Drava Camping / Campeggio

4  Sillian (A)  Bahnhofsgelände / Area della stazione FS

5  Tassenbach (A)  Camping „Lienzer Dolomiten“

6  Thal (A)  Restaurant Aue    

7  Galitzenklamm (A)  Galitzenklamm   

8  Lienz (A)  Bahnhof / Stazione ferroviaria

ERMÄSSIGUNGEN | RIDUZIONI

3 TAGE / GIORNI = - 20%

5 TAGE / GIORNI = - 30%

7 TAGE / GIORNI = - 40%
Die Preise beinhalten technischen Service.

I prezzi includono assistenza tecnica.

ABGABE | RICONSEGNA
Zum Aufpreis von 7 € pro Fahrrad bringt Papin Sport 
das Mietrad zum Ausgangspunkt zurück. Das Fahrrad 

kann an jeder beliebigen Papin Rent a Bike  
Fahrradstation abgegeben werden.

Con il supplemento di € 7 a bicicletta, la ditta Papin 
Sport si occupa del ritrasporto della bici al punto di  

partenza. La bici può essere riconsegnata  
in ogni punto Papin Rent a Bike.

REDUCE, REUSE, REFILL 
Hol dir jetzt deine nachhaltige Papin Trink- 
flasche und fülle sie entlang der Radwege mit 
frischem, kühlen Bergwasser immer wieder auf! 

Acquista subito la tua borraccia sostenibile 
Papin e riempila con acqua fresca di montagna 
lungo le piste ciclabili! 

MORE INFOS: www.refill.bike

INFO & SERVICE HOTLINE

+39 0474 913 450
info@papinsport.com 

www.papinsport.com

Rückgabestelle Lienz
Punto riconsegna a Lienz

Kreuzung /
Incrocio

Brücke / 
Ponte

Schwimmbad / 
Piscina Lienz

DRAU
DRAVA

Zugbahnhof / 
Stazione ferroviaria

PREISLISTE . LISTINO PREZZI
2025

City Bike 22 € 24 €

Mountain Bike 22 € 24 €

Trekking Bike 24 € 26 €

E-Bike City E-Touring 50 € 55 €

E-MTB 50 € 55 €

E-MTB FULLY 58 € 65 €

E-MTB 24“ 44 € 47 €

Rennrad / bici da corsa 32 € 36 €

MTB SPORT 29 € 32 €

TANDEM 44 € 48 €

MTB 20“/24“ 14 € 17 €

Klapprad / bici pieghevole 18 € 20 €

E-BIKE CARGO 48 € 55 €

Kinderanhänger / Carrello bambino 16 € 19 €

Kindersitz / Seggiolino 5 € 5 €

Nachläufer / Cammellino 14 € 17 €

Hundeanhänger / Carrello cane 16 € 19 €

Helm / Casco 2 € 2 €

Schloss / Lucchetto 1 € 1 €

Korb / Cestino 1 € 1 €

Fahrradrücktransport zum Ausgangspunkt
Ritrasporto della bici al punto di partenza 7 € 7 €

1 TAG / 1 GIORNO
fino al/bis 27.07. 

dal/ab 01.09.
28.07 -
31.08.

2

VIERSCHACH-VERSCIACO

WINNEBACH-PRATO ALLA DRAVA

TOBLACH-DOBBIACO

ÖBB

1175 mt

Ladestation
Stazione di ricarica

650 mt

ÖBB

ÖBB

ÖBB

GALITZENKLAMM (A)

LIENZ (A)

SILLIAN (A)

THAL (A)TASSENBACH (A)

1

3INNICHEN-SAN CANDIDO

8

4

65

7

0

44 km | Höhenunterschied / Dislivello 500 mt in discesa

Tage / Giorni 1 2 3 4 5 6 7 14

HAUCK  
Jogger Buggy 15 € 30 € 36 € 48 € 53 € 63 € 63 € 105 €

VAUDE  
Kindertrage / 

Zaino  
portabambino

12 € 24 € 29 € 38 € 42 € 50 € 50 € 84 €

9,90€


